Let's all cycle

@ vanraam

FUN2GO

Telefoon: 0315-257370
Website: www.vanraam.com

E-mail: info@vanraam.com

Prijzen zijn geldig vanaf: 04-04-2018

Levertijd Artikel Nr.

352-0000

Omschrijving

FUN2GO

Prijs excl. btw

€ 4085,00

Levertijd Artikel Nr.

Aandrijving/versnellingsnaven

Frame/frameonderdelen

Trapondersteuning/accu

352-1081

352-1100

352-1083

352-1089

352-1200

352-1300

352-0010

352-1350

352-0003

352-8040

352-2195

352-2160

352-2162

352-2163

352-2165

352-2175

Meerprijzen

Omschrijving

8 versnellingen vrijloop schiffremmen (bestuurder)
Vrijloop (bijrijder)

8versnellingen terugtraprem (bestuurder)

8versn. terugtrapr.met achteruit-automaat(bestuurder)
8versnellingen vrijloop (bijrijder)

8versnellingen en schakelnaaf (bijrijder) "nieuw"
Schakelnaaf vrijloop/doortrapper (bijrijder)

Handaandrijving met 8 versnellingen (bijrijder) "nieuw"

Standaard frame

Versterkte uitvoering (tot 180 kg per persoon)

Silent elektro HT (motor achterzijde) "nieuw"
Extra accupakket, Li-lon 36V, 11Ah
Meerprijsaccu 24Ah ipv 11Ah

Extra accupakket, Li-lon 36V, 24Ah
Schakeling dubbele "Cube" accu

Verlichting over elektrosysteem (voor&achter)

Prijs excl. btw

STD

STD
€ 70,00
€ 365,00
€ 365,00
€ 695,00
€ 365,00
€ 1275,00

STD
€ 975,00
€ 2395,00
€ 730,00
€ 500,00
€ 1230,00
€ 595,00
€ 75,00
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D 352-3223 Staalblauw mat (RAL5011) / zilver "nieuw" STD
G 352-3212 Telegrijs mat (RAL 7047) / zilver "nieuw" € 65,00
O 352-3251 Signaal rood (RAL 3001) / zilver "nieuw" € 65,00
O 352-3299 Kleur op aanvraag (RAL kleuren) / zilver € 135,00

D 352-4050 Verkorte crank links € 75,00
D 352-4060 Verkorte crank rechts € 80,00
O 352-4092 Crankverkorter links € 45,00
O 352-4091 Crankverkorter rechts € 45,00

D 352-0025 Voetplaat zwenkbaar voor bijrijder € 395,00
C] 352-0050 Stokhouder achterzijde dubbel € 89,00
O 352-013005 Rolstoel mee € 315,00
C] 352-8010 Dubbele Bagage drageraan achterzijde tbv "YEPP" kinderzitje € 525,00
O 352-5200 Rollatorhouder ophanging € 185,00
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Pedaal/voetenbakjes/fixatie

Stuur en toebehoren

Veiligheid/bescherming

Verlichting/knipperlicht

352-0070

352-0085

352-0086

352-0090

352-013008

352-4100

352-4120

352-4110

352-4130

352-4231

352-4230

352-4232

352-4233

352-4234

352-4235

352-4383

352-4384

352-4245

352-4246

352-4247

352-4248

352-4290

352-0060

352-0066

352-0100

352-4200

352-4500

352-4170

Heupgordel op standaard stoel bijrijder
Heupgordel op comfortstoel XL

Vierpunts gordel op standaard stoel

4-punts gordel tbv comfortstoel XL

5-punts gordel op standaard stoel

Pedaal verbreder 2 cm links

Pedaal verbreder 2 cm rechts

Pedaal verbreder 4 cm links

Pedaal verbreder 4 cm rechts

Balanspedaal met wreefriem, links
Balanspedaal met wreefriem, rechts
Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Snelwissel systeem links, excl voetenbakje
Snelwissel systeem rechts, excl voetenbakje
Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje

Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Doorlopend stuur (40x15) tbv bijrijder

Armleuningen op stoel bijrijder
Versterkte armleuningen (bijrijder) alleen icm. 352-8040
Armleuningen tbv comfortstoel XL

Spiegel

KM teller

Richtingaanwijzer set

120,00
125,00
320,00
200,00
340,00
25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
135,00
135,00
135,00
135,00
60,00
60,00
195,00
195,00
195,00

195,00

135,00

235,00
270,00
215,00

22,00

30,00

455,00
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Wielen/banden

3 352-8020 Anti-lek banden (niet icm. 352-8040) € 98,00
3 352-8030 versterkte achterwielen (niet icm. 352-8040) € 200,00
3 352-0110 Spaakbescherming tbvachterwielen (niet icm. 352-8040) € 375,00

Zadel/zitting en toebehoren

3 352-0030 Stoel draaibaar tbv bijrijder (niet icm. 352-8040) € 235,00
3 352-0040 Stoel draaibaar tbv bestuurder (niet icm. 352-8040) € 235,00
3 352-0130 Zitting 10cm naar voren tbv vaste stoel € 295,00
3 352-013004 Zitting 10 cm naar voren tbv draaibare stoel € 295,00
3 352-4550 Rugkussen 5cm dik (per stuk) € 112,50
3 352-4551 Zitkussen 5cm dik (per stuk) € 125,00
3 352-0080 Comfortstoel XL (43x28 cm) € 250,00
3 352-0120 Fun2Go kinderzit mogelijkheid € 725,00
3 352-013003 Meerprijs Fun2Go kinderzit mogelijkheid comfortstoel L € 765,00

Snel leverbaar

Levertijd Artikel Nr. Omschrijving Prijs excl. btw

3 352-0001 Fun2Go standaard 8V.bestuurder,schakelnaaf bijrijder € 4450,00

Snel leverbaar = deze fiets heeft altijd de standaard kleur.

prijzen zijn in Euro's, exclusief BTW en verzendkosten
prijs-,model,- en kleurwijziging voorbehouden.

Het nummer in de kolom levertijd geeft het aantal leverweken aan.
STD= standaard
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